

2024 Yılında Öğrencilerimizden Gelen Talepler Doğrultusunda Gerçekleşen İyileştirmeler

2024 yılında, öğrencilerimizden gelen talepler doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz iyileştirmeler aşağıdaki gibidir.

1. Bilgisayar Laboratuvarlarının Kullanımı:

Öğrencilerimiz, bilgisayar laboratuvarlarının ders saatleri dışında da uygulama çalışmaları için açık tutulmasını talep etmiştir. Bu talepler doğrultusunda, salı ve çarşamba günleri ders bitiminden sonra idari personel görevlendirilerek laboratuvarlar öğrencilerin kullanımına açılmıştır.

2. Derse Devam Takibi:

Öğrencilerimiz, derslere devam durumlarını takip edebilmek için bir çözüm geliştirilmesini istemiştir. Bu kapsamda, ders yoklamaları öğretim elemanları tarafından her hafta KTÜ AVESİS sistemine girilmeye başlanmıştır. Böylece öğrenciler derslere devam durumlarını kolaylıkla takip edebilmektedir.

3. Sosyo-Kültürel Etkinlikler:

Lojistik Programı 2. sınıf öğrencileri, birlikte sosyo-kültürel bir etkinlik düzenleme taleplerini bölüm başkanlığına iletmıştır. Bu talep doğrultusunda, ilgili sınıfla birlikte Trabzon Devlet Tiyatrosu'nun "İzafiyet" adlı oyununa katılım sağlanmıştır.

4. Kariyer Fuarı ve Ders Telafileri:

Ocak ayında gerçekleştirilen kariyer fuarının, finallerden önceki haftaya denk gelmesi nedeniyle, Lojistik Programı öğrencileri ders telafilerinin kariyer fuarıyla uyumlu şekilde yapılmasını talep etmiştir. Bu talep doğrultusunda, fuar ve derslere katılımı sağlayacak şekilde düzenlemeler yapılmış ve başarıyla uygulanmıştır.

5. Staj Yönergesi Değişikliği

Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı kapsamında staj yapan Lojistik Programı öğrencileri, stajlarının büyük kısmını belge, arşiv, kontrol veya bilgisayar başında geçirdiklerini iletmıştır. Mevcut **Staj Yönergesinin 11. Maddesi 5. Fıkrası**, "Öğrenciler stajlarının bir kısmını ofis işlerinde yapabilirler ancak tüm stajın %25'ini geçmemelidir" ifadesini içermektedir. Bu durumun Lojistik Programı öğrencileri için mağduriyet yarattığı gerekçesiyle, staj komisyonu üyeleri ve başkanına konu iletilmiş ve yönergede değişiklik yapılarak **%25 sınırının Lojistik Programı öğrencilerine uygulanmaması** kararı alınmıştır.